
ZARZĄDZENIE NR 38 /2015 

WÓJTA GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia  20  kwietnia 2015r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1,  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn.  zm.) oraz § 10 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w 

sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w 

kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 

(M. P. z 2011 r. Nr 30, poz. 345 oraz  zmiana z 2015 r. poz. 223)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się  9 obwodowych komisji  wyborczych w obwodach głosowania utworzonych na 

terenie Gminy Wadowice Górne, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. w składzie określonym w załącznikach nr 1 – 9 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej     

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

2.   Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich siedzibach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

Jerzy Kos 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 38/ 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

Z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Wadowicach Górnych 

z  siedzibą  w Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w Wadowicach   Górnych  -  

Wadowice Górne 111 

Lp. Nazwisko  i imiona 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający członka Komisji 

 

1. 

Działo 

Mariusz 
Przebendów  

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

2. 

Bigda  

Jolanta Aneta 
Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

3. 

Należny 

Tadeusz Franciszek 
Wadowice Górne  

 Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej    

Andrzeja Dudy 

 

4. 

Wybraniec 

Agnieszka Barbara 
Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Adama Jarubasa 

 

5. 

Sołtys  

Andrzej Stefan 
Kawęczyn  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

Mariana Janusza Kowalskiego 

 

6. 

Kiełbasa  

Aleksandra Maria 
Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

Jacka Wilka 

 

7. 

Krawiec 

Adam 
Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Grzegorza Michała Brauna 

 

8. 

Kościelna  

Klaudia Maria 
Wadowice Górne   

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

Pawła Tanajno 

9. 

 

Lelakowska  

Ewa Daria 
Wadowice Dolne  Wójt  Gminy 

   

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 38/ 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

Z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2   w  Woli  Wadowskiej 

z  siedzibą  w Szkole Podstawowej w  Woli  Wadowskiej  - Wola Wadowska 44 

 

Lp. 
Nazwisko  i 

imiona 

Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający członka Komisji 

 

1. 

Walas Bogumiła 

Elżbieta 
Wola Wadowska  

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

2. 

Kurek 

Maciej Michał 
Przebendów  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

3. 

Pietras  

Agnieszka 

Katarzyna 

Wola Wadowska  
Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej    

Andrzeja Dudy 

 

4. 

Puła  

Jan 
Wola Wadowska        

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej    

Adama Jarubasa 

 

5. 

Bis  

Janusz Piotr 
Kawęczyn  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Mariana Janusza Kowalskiego 

 

6. 

Bigda 

Ryszard Tomasz 
Jamy  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Jacka Wilka 

 

7. 

Kupiec 

Ewa Danuta 

Wierzchowiny  

 

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

Grzegorza Michała Brauna 

 

8. 

Kościelna 

Małgorzata 

Wiesława 

Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

Pawła Tanajno 

9. 

 

Furdyna  

Iwona Ewa 
Wierzchowiny  Wójt  Gminy 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 38 / 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

Z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3   w   Jamach 

z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej  w   Jamach   -    Jamy  81 

 

Lp. 
Nazwisko  i 

imiona 

Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający członka Komisji 

 

1. 
Nagaś Jerzy Jamy   

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

 

2. 

Pietras  

Gabriela 

Marcelina 

Przebendów  

Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. 

Polak 

Kazimierz 

Ignacy 

Jamy 
Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  Andrzeja Dudy 

 

4. 

Maciejak 

Krzysztof 
Jamy  

Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej   Adama Jarubasa 

 

5. 

Soja  

Paweł Mariusz 
Kawęczyn  

Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

6. 

Dyndor 

Monika Iwona 
Kawęczyn  

Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej   Jacka Wilka 

 

7. 

Guła  

Edyta Jolanta 
Zabrnie  

Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej   Grzegorza 

Michała Brauna 

 

8. 

Polak  

Paulina Sylwia 
Jamy  

 Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej      Pawła Tanajno 

9. 

 

Węgrzyn 

Lidia Agata 
Jamy Wójt  Gminy 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 38/ 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

Z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Wadowicach  Dolnych 

z  siedzibą  w Samorządowym Ośrodku  Kultury  i  Rekreacji    Gminy    

Wadowice Górne  - Wadowice Dolne 69 

Lp. 
Nazwisko  i 

imiona 

Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający członka Komisji 

 

1. 

Śpiewak 

 Małgorzata Maria 
Wampierzów 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

2. 

Czepiel 

Stanisława Anna 
Wadowice Dolne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

3. 

Łachut  

Ewa Maria 
Wadowice Dolne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

Andrzeja Dudy 

 

4. 

Bednarz 

Bogdan Jan 
Wadowice Dolne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

Adama Jarubasa 

 

5. 

 

Rybak 

Joanna Magdalena 

Kawęczyn  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej                     

Mariana Janusza Kowalskiego 

 

6. 

Skoczylas  

Anna Barbara 
Jamy  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Jacka Wilka 

 

7. 

Sypek 

Danuta 

Małgorzata 

Wadowice Dolne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej         

Grzegorza Michała Brauna 

8. 

 

Midura 

Zofia 
Wadowice Dolne  Wójt  Gminy 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 38 / 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

Z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  w Wampierzowie 

z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej   w   Wampierzowie  -  Wampierzów  81 

 

Lp. 
Nazwisko  i 

imiona 

Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający członka Komisji 

 

1. 

Gronkiewicz 

Alina Jalanta 
Wampierzów  

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

2. 

Działo 

Ewa 
Wola Wadowska  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

3. 

Głód 

Wiesław 
Wampierzów  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Andrzeja Dudy 

 

4. 

Skoczylas  

Joanna Magdalena 
Wampierzów  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Adama Jarubasa 

 

5. 

Krawiec 

Leokadia 
Kawęczyn 

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

Mariana Janusza Kowalskiego 

 

6. 

Dyndor 

Tomasz Stanisław 
Kawęczyn  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej    

Jacka Wilka 

 

7. 

Czaja 

Halina 
Przebendów  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Grzegorza Michała Brauna 

8. 

 

Trela  

Ewelina Sylwia 
Kawęczyn  Wójt  Gminy 

                                   

 
 
 
 



Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 38/ 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

Z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  w   Izbiskach 

z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej  w   Izbiskach    -   Izbiska  71 

 

Lp. 
Nazwisko  i 

imiona 

Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający członka Komisji 

 

1. 

Śpiewak 

Katarzyna Maria 
Wampierzów  

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek 

 

2. 

Bigda 

Mariusz Józef 
Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. 

Chmura  

Krzysztof 

Władysław 

Wampierzów  
Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej    Andrzeja Dudy 

 

4. 

Gaj 

Edward 
Izbiska  

Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

 

5. 

Rzemiński 

Łukasz 
Wampierzów 

Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  Mariana Janusza 

Kowalskiego 

 

6. 

Pulak 

Maria Apolonia 
Jamy  

Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej   Jacka Wilka 

 

7. 

Należna  

Barbara Janina 
Przebendów  

Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej  Grzegorza 

Michała Brauna 

 

8. 

Żelazko 

Renata  

Bogusława 

Przebendów  Wójt  Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 38/ 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

Z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  w   Piątkowcu 

z  siedzibą  w   Domu  Ludowym w  Piątkowcu -    Piątkowiec  50A 

 

Lp. 
Nazwisko  i 

imiona 

Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający członka Komisji 

 

1. 

Walas  

Ewelina Lidia 
Wampierzów 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

2. 

Wrzesień 

Teresa 
Piątkowiec      

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

3. 

Niedbała  

Anna 
Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Andrzeja Dudy 

 

4. 

Krawiec 

Anna Ewa 
Piątkowiec  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Adama Jarubasa 

 

5. 

Sapoń 

Marta Genowefa 
Kawęczyn  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Mariana Janusza Kowalskiego 

 

6. 

Midura 

Leszek Jan 
Wola Wadowska  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Jacka Wilka 

 

7. 

Ozimek  

Barbara Sabina 
Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

Grzegorza Michała Brauna 

8. 

 

Skrzyniarz 

Stanisława 

Maria 

Piątkowiec   Wójt  Gminy 

 

 
 
 



Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr  38 / 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

Z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  w   Zabrniu 

z  siedzibą  w Szkole  Podstawowej  w   Zabrniu  -   Zabrnie 85 

 

Lp. 
Nazwisko  i 

imiona 

Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający członka Komisji 

 

1. Rogala  

Beata Teresa 
Wampierzów  

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

2. Klimczak 

Joanna Maria 
Zabrnie  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

3. Chmara 

Dariusz Józef 
Wadowice Górne  

 Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Andrzeja Dudy 

 

4. Tylec 

Justyna Danuta 
Zabrnie  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Adama Jarubasa 

 

5. Wójcik 

Ewelina Izabela 
Kawęczyn  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Mariana Janusza Kowalskiego 

 

6. Bigda 

Mirosław Jan 
Przebendów  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej      

Jacka Wilka 

 

7. Rzegocka  

Alicja Anna 
Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej         

Grzegorza Michała Brauna 

8. 

 
Pietras Renata Wola Wadowska  Wójt  Gminy 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 38/ 2015 
Wójta Gminy Wadowice Górne 

Z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  w  Grzybowie 

z  siedzibą  w  Domu  Strażaka  w  Grzybowie  -     Grzybów 18 

Lp. 
Nazwisko  i 

imiona 

Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający członka Komisji 

 

1. Halada  

Zbigniew 
Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

2. Święch 

Anna Lucyna 
Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

3. 
Chrobry 

Zbigniew 

Henryk 

Grzybów 
Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Andrzeja Dudy 

 

4. 
Żmuda  

Bartłomiej 

Edward 

Grzybów  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Adama Jarubasa 

 

5. Sapoń 

Michał Tomasz 
Kawęczyn  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

Mariana Janusza Kowalskiego 

 

6. Midura 

Marek Jan 
Izbiska  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   

Jacka Wilka 

 

7. 
Krzyżek 

Małgorzata 

Joanna 

Wadowice Górne  

Komitet Wyborczy kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej         

Grzegorza Michała Brauna 

8. 

 

Zimny 

Joanna 
Przebendów Wójt  Gminy 

 


